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Yleisseura vietti syyskokoustaan 25.11.2025 
KÖYLIÖN LALLIT TEKEE UUTTA NOUSUA MERKITTÄVÄKSI LIIKUTTAJAKSI 
 
Yleisseura Köyliön Lallit piti sääntömääräisen syyskokouksen tiistaina 25. marraskuuta. 
Ohjelmassa olivat perinteiset ja sääntöjen mukaiset asiat. 
Seura hakee uutta nousua toiminnallisuuden suhteen.  Köyliön Lallit hakee puhtia myös 
uusista kehityksen kohteista, joita ovat mm. aikuisurheilun ottaminen ohjelmaan entistä 
monipuolisemmin sekä pesäpallon uusi tuleminen naisjoukkueen voimin. 
Henkilövalinnat tehtiin sujuvasti ja tavoitteena on saada myös jaostoihin toimijoita tulevalle 
kaudelle. Seuran uudet puheenjohtajaksi valittiin seuran oma kasvatti Timo Lehtonen, joka 
tulee nyt tehtävään toista kertaa. Edellinen puheenjohtajakausi oli 2006-2011. Hallitukseen 
valittiin lisäksi Hannu Joensuu, Kristiina Ala-Ristaniemi, Janne Väinölä, Petri Hyväri, Mika 
Nurmo, Jari Hakala sekä aikuisurheilua vauhdittamaan veteraanien maailmanmestari Tarmo 
Tupala. Rahastonhoitajana hallituksen ulkopuolisena jatkaa Mila Vaihinen. 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Kirsti Savioja ja varalle Marika Marttila. 
Seuran urheilumuodoiksi vahvistettiin sääntöjen mukaiset palloilu, yleisurheilu, voimistelu, 
hiihto- ja ampumahiihto sekä suunnistus.   Aikuisurheilutoiminta tulee olemaan pääseuran 
alaista ja Suomen Aikuisurheiluliiton (SAUL) lajivalikoiman mukaista. 
Tällä hetkellä jaostoista vilkkainta on suunnistuksen osalta. Lallit kuuluu edelleen jäsenenä 
suunnistuksen erikoisseura Hiisirastiin.  
Naisten pesäpallojoukkue hakee paikkaa Suomisarjassa ja pelit alkavat Lallin Pesässä 
tulevana kesänä.  
Eniten toimijoita ja erityisesti liikkuvia lapsia kaivataan yleisurheilu-, hiihto – ja 
ampumahiihto- sekä voimistelutoimintaan. Tavoite on, että jokaisessa jaostossa on toimijat 
kaudelle 2026 ja myös toimintaa jossain määrin. Nykyiset sääolosuhteet vaikuttavat vahvasti 
erityisesti talvilajien toimintaan. 
Lallit on mukana myös seurafoorumissa ja sitä kautta yhteistyö kunnan muiden seurojen ja 
yhdistysten kanssa tuo uutta vireyttä toimintaan. Vuonna 2026 yleisseura Köyliön Lallit 
täyttää 80- vuotta ja sitä juhlitaan syksyllä varmasti myös jossain muodossa. 
 


